

Berit's Hjemmepleje A/S

Norgesvej 5, st.

8700 Horsens

CVR-nr. 38 66 93 62

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/05 2024

Berit Bækgaard Thomsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Berit's Hjemmepleje A/S
Norgesvej 5, st.
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 66 93 62
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Michael Lyng Thomsen, formand
Heidi Hansen
Berit Bækgaard Thomsen

Direktion

Berit Bækgaard Thomsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udøve virksomhed med handel og servicevirksomhed, herunder pleje og rengøring.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 946.702, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.180.110.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksomme på at selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens vurdering, at kapitalen vil blive reetableret i de kommende år ved positiv indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		22.707.951	20.936.032
Personaleomkostninger	2	<u>(21.221.951)</u>	<u>(24.251.158)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.486.000	(3.315.126)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(81.165)</u>	<u>(242.336)</u>
Resultat før finansielle poster		1.404.835	(3.557.462)
Finansielle indtægter	3	11.681	4.193
Finansielle omkostninger		<u>(190.713)</u>	<u>(152.839)</u>
Resultat før skat		1.225.803	(3.706.108)
Skat af årets resultat	4	<u>(279.101)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>946.702</u>	<u>(3.706.108)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>946.702</u>	<u>(3.706.108)</u>
		<u>946.702</u>	<u>(3.706.108)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	242.911	394.795
Materielle anlægsaktiver		<u>242.911</u>	<u>394.795</u>
Deposita		56.757	80.206
Finansielle anlægsaktiver		<u>56.757</u>	<u>80.206</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>299.668</u>	<u>475.001</u>
Færdigvarer og handelsvarer		30.000	25.000
Varebeholdninger		<u>30.000</u>	<u>25.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		584.675	433.765
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		169.753	399.947
Andre tilgodehavender		81.624	155.050
Udskudt skatteaktiv	6	1.099.117	1.378.218
Periodeafgrænsningsposter		51.408	147.548
Tilgodehavender		<u>1.986.577</u>	<u>2.514.528</u>
Likvide beholdninger		<u>3.150.297</u>	<u>729.541</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.166.874</u>	<u>3.269.069</u>
Aktiver i alt		<u>5.466.542</u>	<u>3.744.070</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		(3.180.110)	(4.126.812)
Egenkapital		(2.180.110)	(3.126.812)
Feriepengeforpligtelser		3.816.065	3.682.658
Langfristede gældsforpligtelser	7	3.816.065	3.682.658
Leverandører af varer og tjenesteydelser		250.359	288.973
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.400	8.400
Anden gæld		3.571.828	2.890.851
Kortfristede gældsforpligtelser		3.830.587	3.188.224
Gældsforpligtelser i alt		7.646.652	6.870.882
Passiver i alt		5.466.542	3.744.070
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	(4.126.812)	(3.126.812)
Årets resultat	0	946.702	946.702
Egenkapital 31. december 2023	<u>1.000.000</u>	<u>(3.180.110)</u>	<u>(2.180.110)</u>

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har valgt at indregne et skatteaktiv, som kan henføres til skattemæssigt underskud opstået i regnskabsåret 2021. Som følge af forventninger om fremtidig indtjening og dermed anvendelse af underskuddet inden for 3-5 år, er aktivet indregnet. Af forsigtighedsmæssige hensyn er det dog valgt ikke at indregne et udskudt skatteaktiv fra 2022 underskud på 3,7 mio. kr., som har en skatteværdi på 0,8 mio. kr. Da der er usikkerhed forbundet med det fremtidige driftsoverskud, er der usikkerhed forbundet med det indregnede aktiv.

	2023	2022
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	18.611.651	21.309.767
Pensioner	1.883.720	2.189.358
Andre omkostninger til social sikring	726.580	752.033
	21.221.951	24.251.158
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	50	59
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	11.681	0
Andre finansielle indtægter	0	4.193
	11.681	4.193
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	279.101	0
	279.101	0

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	2.260.779
Afgang i årets løb	(705.221)
Kostpris 31. december 2023	<u>1.555.558</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	1.865.984
Årets afskrivninger	81.165
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(634.502)
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>1.312.647</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>242.911</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
	kr.	kr.	
6 Hensættelse til udskudt skat			
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	(1.378.218)	(1.378.218)	
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>279.101</u>	<u>0</u>	
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023	<u>(1.099.117)</u>	<u>(1.378.218)</u>	
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:			
Materielle anlægsaktiver	85.158	49.910	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	(13.200)	(18.480)	
Skattemæssigt underskud	(1.963.650)	(2.202.223)	
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>1.891.692</u>	<u>2.170.793</u>	
	<u>0</u>	<u>0</u>	
 Udskudt skatteaktiv			
Opgjort skatteaktiv	1.891.692	2.170.793	
Nedskrivning til vurderet værdi	<u>(792.575)</u>	<u>(792.575)</u>	
Regnskabsmæssig værdi	<u>1.099.117</u>	<u>1.378.218</u>	
 7 Langfristede gældsforpligtelser			
	Gæld		
	Gæld	Gæld	Restgæld
	1. januar 2023	31. december	efter 5 år
	2023	2023	
	Afdrag	Restgæld	
	næste år	efter 5 år	
Feriepengeforpligtelser	<u>3.682.658</u>	<u>3.816.065</u>	<u>0</u>
	<u>3.682.658</u>	<u>3.816.065</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

8 Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede skattebeløb fremgår af årsrapporten for MB 13 ApS, der er administrations-selskab i forhold til sambeskatningen.

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende leje af lokaler til lager og administration. Den samlede huslejeforpligtelse udgør t.kr. 113 pr. 31. december 2023.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet pant for mellemværende med Danske Bank kr. 800.000.

Endvidere er der betalingsgaranti via Danske Bank kr. 300.000.